
1/2 

CARTA INTESTATA DELL’OPERATORE ECONOMICO 

 
 
 
 
 
Spett.le SMAT S.p.A. 
corso XI Febbraio, 14 
10152 Torino 
 
 
 
 

Oggetto: Procedura aperta. SAN MAURIZIO CANAVESE (prog. 3824 - 4127). Servizi di Direzione 
Lavori e Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per i lavori di adeguamento dell’impianto 
di depurazione in Frazione Ceretta (Rif. APP_50-2/2017). Importo a base di gara: Euro 299.600,00.  
OFFERTA.  

 
L’operatore economico       ______________________________________________________ con sede in 

________________________________________ codice fiscale   ________________________________  

Partita IVA ___________________________ in persona del legale rappresentante  ___________________ 

___________________________________________ nata/o a ___________________________________ 

il _____________________ codice fiscale ___________________________________________________  

presa esatta e piena conoscenza delle condizioni che regolano l’appalto in oggetto e delle condizioni che 
influenzano la determinazione dei prezzi e l’esecuzione del servizio, in caso di aggiudicazione, si impegna 
all’esecuzione del medesimo nel rispetto delle norme e condizioni indicate nella documentazione di gara per 
l’importo derivante dalla presente offerta.  

 
Ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 e s.m.i., consapevole delle 
sanzioni penali previste dall’art. 76 del citato D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni 
mendaci ivi indicate 

 

DICHIARA 

 

 che l’importo complessivo offerto per l’esecuzione di tutte le prestazioni professionali previste nel  
“Riepilogo competenze” è pari ad Euro __________________________________ (in cifre) 
__________________________________________________________ (in lettere) di cui Euro 
117.297,36 per le attività di coordinamento della sicurezza in esecuzione non  soggette a ribasso; 

 

 

Allegato C2 (rif. APP_50-2/2017) 

MODELLO OFFERTA ECONOMICA 

Imposta di bollo  

Euro 16,00 



2/2 

 

 

“RIEPILOGO COMPETENZE” 

RIEPILOGO COMPETENZE  
rif. D.M. 17/06/2016 
CATEGORIA D’OPERA: IMPIANTI 
ID OPERE: CODICE IA.01 

Importo lavori 

Euro 
11.800.000,00 

DA COMPILARE A CURA 
DELL’OFFERENTE 

FASI PRESTAZIONALI CORRISPETTIVI RIBASSO % IMPORTO OFFERTO 

Esecuzione dei lavori: 

- Qcl.01 Direzione lavori, assistenza al collaudo, 

prove di accettazione 

- Qcl.10 Contabilità dei lavori a corpo 

 

182.289,49   

Qcl.12 Coordinamento della sicurezza in 

esecuzione 
117.297,36  117.297,36 

Arrotondamenti amministrativi 13,15   

TOTALE 299.600,00   

 

 

 che la presente offerta economica ha validità di 180 giorni, fatta salva la possibilità della Stazione 
Appaltante di chiederne il differimento, ai sensi dell’art. 32, comma 4 del D.lgs. 50/2016. 

 

Data, …………………………….     Timbro e Firma  
 

           ………………………………… 


